Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

 28 июня 2020 года                              № 112/408-IV

          Батыревская
территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Контрольно-ревизионную  службу  при  Батыревской
территориальной избирательной комиссии в следующем составе:

-  Спинов  Владислав  Александрович  –  заместитель  председателя
Батыревской территориальной  избирательной комиссии;

-  Атитанова  Наталия  Николаевна  –  секретарь  Батыревской
территориальной  избирательной комиссии;

-   Кляжева  Ирина  Анатольевна  -  член  Батыревской  территориальной
избирательной комиссии.

-   Ларкузов Геннадий Дмитриевич – член Батыревской территориальной
избирательной комиссии.

2.  Считать  утратившим  силу  решение  Батыревской  территориальной
избирательной комиссии от 25.07.2016  года  №10/59-IV.

3.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  на  странице
Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК                              Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской  ТИК                                   Н.Н.Атитанова

О составе Контрольно-ревизионной службе при
Батыревской территориальной избирательной
комиссии

	РЕШЕНИЕ